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Viite: Urakan alkaessa voimassa oli Uudenmaan ympäristökeskuksen 23.8.2007 myöntämä
ympäristölupapäätös No YS 1026 (dnro UUS-2004_Y-845-111). Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
antoi 15.12.2017 päätöksen AVI 248/2017/1 (dnro ESAAVI/5538/2015) jossa pintakerrosten 
paksuuksissa on muutoksia verrattuna aikaisempaan. Laadunvalvonta toteutettiin vuoden 2017 
lupapäätöksen mukaisesti.

Domargårdin jätekeskuksen tavanomaisen jätteen kaatopaikan täyttöalueen 2 
sulkemisen loppuraporttien tarkastaminen ja hyväksyminen 

Uudenmaan ELY-keskukselle on toimitettu 1.6.2020 sähköpostilinkki, 
jonka kautta on toimitettu Domargårdin täyttöalueen 2 viimeistelyurakan 
loppuraportti (Terrawise Oy 28.10.2019) ja riippumattoman 
laadunvalvojan lausunto (Vahanen Environment Oy, 7.4.2020). 

Loppuraporttina on toimitettu lisäksi muuta aineistoa koskien 
laadunvalvontaa ja muuta viimeistelyurakan seurantaa. 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 15.12.2017 antaman 
ympäristölupapäätöksen määräyksen C.13. mukaan:

C.13. Toteutuneet kaatopaikkojen pohja-, eristyspenger- ja 
pintarakenteet sekä kenttien ja tasausaltaiden rakenteet on 
dokumentoitava ja raportoitava kolmen kuukauden kuluessa kulloinkin 
kyseessä olevan rakenteen valmistumisesta Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä Porvoon kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Riippumaton laadunvalvoja Vahanen Environment Oy on antanut 
7.4.2020 alla olevan lausunnon:

Työn aikana tehtyjen tarkastuskäyntien, tehtyjen 
laadunvalvontamittausten ja -testausten sekä esitettyjen 
laadunvarmistusdokumenttien ja urakoitsijan loppuraportin perusteella 
pintaeristerakenne on toteutettu työselostuksen ja 
ympäristölupapäätöksen mukaisesti muilta osin paitsi käsittely- ja 
varastointikentän maabentoniittirakenteen runkoaineen työnaikaisten 
laadunvalvontatestausten osalta. Rakenteen laatuvaatimusten 
täyttyminen on todennettu muilla kenttä- ja laboratoriotesteillä, jolloin 
rakenteen laatu täyttää ympäristölupapäätöksen vaatimukset.

Uudenmaan ELY-keskus on tarkastanut toimitetun loppuraportin ja 
toteaa, että se täyttää ympäristölupapäätöksen määräyksen C.13. 
vaatimukset. 
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Asian on ratkaissut ylitarkastaja Vesa Suominen ja esitellyt 
rakennusmestari Pauli Huotarinen. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä 
on asiakirjan lopussa.
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